
           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Περίληψη διακήρυξης ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού με τίτλο:
«Μίσθωση μηχανημάτων έργου και μεταφορικών μέσων για τις ανάγκες του Δήμου Κ. 

Νευροκοπίου»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

προκηρύσσει ηλεκτρονικό ανοικτό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές για την υπηρεσία 
«Μίσθωση μηχανημάτων έργου και μεταφορικών μέσων για τις ανάγκες του Δήμου Κ. 
Νευροκοπίου», αξίας 213.303,56€ με Φ.Π.Α.(24%), και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής.

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ) μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr του συστήματος (α. α. Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ 369581).

Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτοί φυσικά ή νομικά πρόσωπα που πληρούν τις προϋποθέσεις 
συμμετοχής όπως αναφέρεται στη διακήρυξη.

Απαιτείται εγγύηση συμμετοχής για κάθε ομάδα μηχανημάτων έργου και μεταφορικών μέσων 
όπως αυτές ορίζονται στη διακήρυξη. Συγκεκριμένα:

Μηχανήματα Έργου

➢ Προωθητής γαιών τύπου D6 ή D7 - Τομέας «1»:
τετρακόσια είκοσι ευρώ (420,00€)

➢ Προωθητής γαιών τύπου D6 ή D7 - Τομέας «2»:
τριακόσια ενενήντα δύο ευρώ (392,00€)

➢ Προωθητής γαιών τύπου D6 ή D7 - Τομέας «3»:
διακόσια ογδόντα ευρώ (280,00€)

➢ Εκσκαφέας Ερπυστριοφόρος – Όλες οι Κοινότητες:
εκατόν ογδόντα δύο ευρώ (182,00€)

➢ Εκσκαφέας Λαστιχοφόρος – Όλες οι Κοινότητες:
εκατόν ενενήντα οκτώ ευρώ (198,00€)

➢ Εκσκαφέας φορτωτής (JCB) – Όλες οι Κοινότητες:
τριακόσια πενήντα ευρώ (350,00€)

➢ Οδοστρωτήρας – Όλες οι Κοινότητες:
διακόσια ογδόντα ευρώ (280,00€)

➢ Ισοπεδωτής GRADER CAT 14 ή παρεμφερής – Όλες οι Κοινότητες:
πεντακόσια ευρώ (500,00€)

Μεταφορικά Μέσα

➢ Φορτηγό, τριαξονικό, ανατρεπόμενο - Όλες οι Κοινότητες:
εκατόν είκοσι ευρώ 120,00€)

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΘ0ΗΩΕ3-ΤΕΒ



➢ Φορτηγό, τετραξονικό, ανατρεπόμενο - Όλες οι Κοινότητες:
πεντακόσια δέκα οκτώ ευρώ και σαράντα λεπτά (518,40€)

➢ Φορτηγό επικαθήμενο - Όλες οι Κοινότητες:
εκατόν ενενήντα εννέα ευρώ και ενενήντα οκτώ λεπτά (199,98€)

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής 
πύλης www.promitheus.gov.gr, του ΕΣΗΔΗΣ.

Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του 
συστήματος ορίζεται η 27-03-2025, ημέρα Πέμπτη και ώρα 08:00π.μ. Καταληκτική ημερομηνία 
υποβολής των προσφορών στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του συστήματος ορίζεται η 
14-04-2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00π.μ.

Έως την ημέρα και ώρα αποσφράγισης των προσφορών προσκομίζονται με ευθύνη του 
οικονομικού φορέα στην αναθέτουσα αρχή, σε έντυπη μορφή και σε κλειστό-ούς φάκελο-ους, στον 
οποίο αναγράφεται ο αποστολέας και ως παραλήπτης η Επιτροπή Διαγωνισμού του παρόντος 
διαγωνισμού τα στοιχεία της ηλεκτρονικής προσφοράς του τα οποία απαιτείται, σύμφωνα με τη 
διακήρυξη, να προσκομιστούν σε πρωτότυπη μορφή.

Αιτήματα παροχής συμπληρωματικών πληροφοριών υποβάλλονται, από εγγεγραμμένους στο 
Σύστημα οικονομικούς φορείς, ηλεκτρονικά μόνο στο δικτυακό τόπο του συγκεκριμένου διαγωνισμού 
μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ και φέρουν ψηφιακή υπογραφή.

Τα τεύχη του διαγωνισμού θα είναι αναρτημένα και στο δικτυακό τόπο του Δήμου Κάτω 
Νευροκοπίου στη διεύθυνση www.nevrokopi.gr και στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.

Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από την προαναφερθείσα διεύθυνση: 
www.promitheus.gov.gr.

Ο Δήμαρχος

Ελευθέριος Ταμπουρίδης

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.nevrokopi.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΘ0ΗΩΕ3-ΤΕΒ


		2025-03-19T09:04:29+0200


		2025-03-20T10:15:21+0200
	Athens




